
UCHWAŁA NR XV/79/2015
RADY MIASTA BARTOSZYCE

z dnia 29 października 2015 r.

w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia uwagi do projektu zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego fragmentu miasta Bartoszyce, dla obszaru ograniczonego od strony 

zachodniej, południowej i wschodniej ulicami Pieniężnego, Kolejową i Limanowskiego, od strony północnej 
terenami projektowanej zabudowy jednorodzinnej oraz terenem z istniejącymi urządzeniami rekreacyjno – 

sportowymi.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 oraz art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2015r. poz. 1515) oraz art. 20 ust. 1 ustawy z dnia
27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2015 r.
poz. 199 ze zm.),

Rada Miasta Bartoszyce

uchwala co następuje:

§ 1. 

Postanawia się:

- nie uwzględnić uwagi wniesionej do zmiany miejscowego planu zagospodarowania      przestrzennego miasta 
Bartoszyce, opisanej w załączniku pod pozycją 1.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bartoszyce.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Leonard Boiwko

Id: E3125431-B87F-42FF-9F61-43BD74C136F6. Uchwalony Strona 1



Id: E3125431-B87F-42FF-9F61-43BD74C136F6. Uchwalony Strona 2




